
Güncelleme Tarihi: 21.05.2025

Sıra No Pilot 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak
Toplam 

Puan
1 403 TARIK GÖKBAY 21 21
2 402 AHMET TINKIR 20 20
3 204 ZEKİ KARAÇAYLI 18 18
4 203 İDİL TÜFEKÇİOĞLU 13 13
5 407 YAMAN UZUN 12 12
6 301 İHSAN GÜNAK 10 10
7 202 ALİ KUTAY 9 9
8 405 GUİSVA SİMONE AGAZZİ 8 8
9 302 MEHMET YILMAZ  - 0

10 303 YUSUF ÖZTÜRK 0
11 404 ALPER SARPER  - 0
12 406 ALİ SEYDA KIVRAK 0
13 408 GÖKHAN DOĞAN  - 0

Sıra No Pilot 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak
Toplam 

Puan
1 403 OSMAN METİN 21 21
2 402 RAFET YILMAZ 20 20
3 204 OKAN DİLBEROĞLU 18 18
4 203 BÜLENT GÜLTEKİN 13 13
5 407 YAŞAR KILIÇ 12 12
6 301 FATİH GÜNAK 10 10
7 202 EBRU DEMİRBAY 9 9
8 405 MEDENİ SOYSAL 8 8
9 302 AHMET KARAKOYUNLU  - 0

10 303 MUSTAFA ANDIBAY 0
11 404 SAMET KIYICI  - 0
12 406 SERKAN SİVRİ 0
13 408 ŞAKİR ESKİOĞLU  - 0

Sıra No Pilot 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak
Toplam 

Puan
1 51 İSRAFİL AKYÜZ 25 25
2 53 YAĞIZ BİRİNCİ 20 20
3 64 ÖZGÜR ŞENYURT 15 15
4 62 ERKAN SÜLÜN 13 13
5 63 MURAT ALTUN 12 12
6 52 DERİN DOĞANER  - 0
7 54 ALİ ÇETİN  - 0
8 55 ALİ SAİM TEKİN  - 0
9 56 ENGİN KAP  - 0

10 57 ŞAHİN İZZET NAZLIAKA  - 0
11 58 SERDAR TUNCA GÜRAYMAN  - 0
12 59 MUHAMMED CİHANGİR AYDIN  - 0
13 60 ONUR TALAY  - 0
14 61 ADEM KALYON 0

22 - 23
Kasım

BOLOFFPilotlar Şampiyonası
SSV 17 - 18

Mayıs
İSOFF

26 - 27
Temmuz
DOSOD

11 - 12
Ekim
BASK

1 - 2
Kasım

ANTOFF

OTOMOBİL 17 - 18
Mayıs
İSOFF

26 - 27
Temmuz
DOSOD

11 - 12
Ekim
BASK

1 - 2
Kasım

ANTOFF

22 - 23
Kasım

BOLOFFCo-Pilotlar Şampiyonası

Pilotlar Şampiyonası
OTOMOBİL 22 - 23

Kasım
BOLOFF

1 - 2
Kasım

ANTOFF

11 - 12
Ekim
BASK

26 - 27
Temmuz
DOSOD

17 - 18
Mayıs
İSOFF
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Sıra No Pilot 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak
Toplam 

Puan
1 51 MERT TEPE 25 25
2 53 UĞUR TEPE 20 20
3 64 SERTAÇ TATAR 15 15
4 62 İREM YAĞMUR SİMİTÇİ 13 13
5 63 EMİR ALTUN 12 12
6 52 ERDEM ŞİMŞEK  - 0
7 54 SABAHATTİN MUSTAFA DEMİR  - 0
8 55 ABDULLAH İNCİ  - 0
9 56 CAN KAP  - 0

10 57 HAKAN İSEN  - 0
11 58 ÜMİT URAL  - 0
12 59 SEYFULLAH TAHİR  - 0
13 60 TUĞBERK TÜRKEN  - 0
14 61 MERYEM BETÜL KALYON 0

Sıra No Pilot 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak
Toplam 

Puan
1 204 ZEKİ KARAÇAYLI 10 10
2 203 İDİL TÜFEKÇİOĞLU 8 8
3 202 ALİ KUTAY 6 6

Sıra No Pilot 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak
Toplam 

Puan
1 204 OKAN DİLBEROĞLU 10 10
2 203 BÜLENT GÜLTEKİN 8 8
3 202 EBRU DEMİRBAY 6 6

Sıra No Pilot 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak
Toplam 

Puan
1 301 İHSAN GÜNAK 10 10
2 302 MEHMET YILMAZ  - 0
3 303 YUSUF ÖZTÜRK 0

Sıra No Pilot 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak
Toplam 

Puan
1 301 FATİH GÜNAK 10 10
2 302 AHMET KARAKOYUNLU  - 0
3 303 MUSTAFA ANDIBAY 0

22 - 23
Kasım

BOLOFFCo-Pilotlar Birinciliği
SINIF 3 17 - 18

Mayıs
İSOFF

26 - 27
Temmuz
DOSOD

11 - 12
Ekim
BASK

1 - 2
Kasım

ANTOFF

22 - 23
Kasım

BOLOFFCo-Pilotlar Birinciliği

SINIF 3 17 - 18
Mayıs
İSOFF

26 - 27
Temmuz
DOSOD

11 - 12
Ekim
BASK

1 - 2
Kasım

ANTOFF

22 - 23
Kasım

BOLOFFPilotlar Birinciliği

SINIF 2 17 - 18
Mayıs
İSOFF

26 - 27
Temmuz
DOSOD

11 - 12
Ekim
BASK

1 - 2
Kasım

ANTOFF

22 - 23
Kasım

BOLOFFCo-Pilotlar Şampiyonası

SINIF 2 17 - 18
Mayıs
İSOFF

26 - 27
Temmuz
DOSOD

11 - 12
Ekim
BASK

1 - 2
Kasım

ANTOFF

22 - 23
Kasım

BOLOFFPilotlar Birinciliği

SSV 17 - 18
Mayıs
İSOFF

26 - 27
Temmuz
DOSOD

11 - 12
Ekim
BASK

1 - 2
Kasım

ANTOFF
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Sıra No Pilot 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak
Toplam 

Puan
1 402 AHMET TINKIR 10 10
2 403 TARIK GÖKBAY 8 8
3 407 YAMAN UZUN 6 6
4 405 GUİSVA SİMONE AGAZZİ 5 5
5 404 ALPER SARPER  - 0
6 406 ALİ SEYDA KIVRAK 0
7 408 GÖKHAN DOĞAN  - 0

Sıra No Pilot 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak
Toplam 

Puan
1 402 RAFET YILMAZ 10 10
2 403 OSMAN METİN 8 8
3 407 YAŞAR KILIÇ 6 6
4 405 MEDENİ SOYSAL 5 5
5 404 SAMET KIYICI  - 0
6 406 SERKAN SİVRİ 0
7 408 ŞAKİR ESKİOĞLU  - 0

Sıra No Pilot 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak
Toplam 

Puan
1 62 İREM YAĞMUR SİMİTÇİ 10 10
2 202 EBRU DEMİRBAY 8 8
3 61 MERYEM BETÜL KALYON 0

- : Start aldı, Puan alamadı.
: Yarışmaya katılmadı, Start almadı 
: Şampiyona klasmanına dahil edilemez

22 - 23
Kasım

BOLOFFCo-Pilotlar Birinciliği
KADIN 17 - 18

Mayıs
İSOFF

26 - 27
Temmuz
DOSOD

11 - 12
Ekim
BASK

1 - 2
Kasım

ANTOFF

22 - 23
Kasım

BOLOFFCo-Pilotlar Birinciliği
SINIF 4 17 - 18

Mayıs
İSOFF

26 - 27
Temmuz
DOSOD

11 - 12
Ekim
BASK

1 - 2
Kasım

ANTOFF

SINIF 4 17 - 18
Mayıs
İSOFF

26 - 27
Temmuz
DOSOD

11 - 12
Ekim
BASK

1 - 2
Kasım

ANTOFF

22 - 23
Kasım

BOLOFFPilotlar Birinciliği

www.tosfed.org.tr


	Puan Durumu

